
平成 30 年 3 月吉日

関 係 各 位

日本貸金業協会茨城県支部

                     事 務 長 浅 見 卓 男

茨城県支部事務所移転のご案内

拝啓 早春の候、時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は協会運営に

ご理解ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび当協会茨城県支部事務所を 3 月 10 日(土)に移転し、下記住所において

業務を行うことになりました。

今後もより身近な協会を目指して取り組んでまいりますので、引き続き一層のご指導

ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

  まずは略儀ながら、書中をもちましてご挨拶申し上げます。
敬具

記

〔業務開始〕          

平成 30 年 3 月 14 日（水）

茨城県支部 新事務所 水戸スタービル２０１

                           

〔移 転 先〕

〒 310-0021

茨城県水戸市南町 1-2-27
      水戸スタービル 201

〔アクセス〕

常磐線水戸駅（北口）より徒歩 6 分

以上

【 案 内 図 】

Tel 029-222-3558 Fax 029-232-1512

（電話・ＦＡＸ番号は変更ありません。）

＜新事務所＞


